

中国邮政集团有限公司通化市分公司

2024年空气源热泵采暖项目竞争性磋商公告

项目概况

中国邮政集团有限公司通化市分公司 2024 年空气源热泵采暖项目的潜在供应商应在中国邮政电子采购与供应平台获取采购文件，并于 2024 年 9 月 19 日 09 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：ZKGSF(ZB)-20241871

2. 项目名称：中国邮政集团有限公司通化市分公司 2024 年空气源热泵采暖项目

3. 采购内容：4 个支局商用地暖热水机、配套设备、管路管件、零星构件等

4. 质量标准：符合国家和相关行业规定标准

6. 最高限价：156163 元。根据实际业务发生情况据实结算，投标单位需报单价和总价，均不可超过最高限价，否则视为废标。最高限价详见下表。

海龙支局空气源热泵采暖预算清单

建筑面积：	150 平方米	网点名称	海龙支局			
序号	名称	型号	单位	单价	数量	合价
一主机						
1	商用地暖热水机	8 匹	台	¥26,000.00	1	¥26,000.00
二配套设备						
1	循环水泵	Q=6m ³ /h H=18m 1.5kw 口径:DN:32	台	¥850.00	1	¥850.00
2	自动开关柜（含变频）		台	¥500.00	1	¥500.00
3	设备动力电缆（铝）	25mm ²	米	¥25.00	30	¥750.00
4	控制电缆	4mm ²	米	¥23.00	15	¥345.00
5	膨胀罐	8L	台	¥90.00	1	¥90.00
6	缓冲水箱	100L	台	¥630.00	1	¥630.00
7	补水泵	Q=0.5m ³ /h H=25m 1.5kw 口径:DN:20	套	¥500.00	1	¥500.00
8	软化水	100L	台	¥450.00	1	¥450.00
9	分接缸	DN50	套	¥200.00	1	¥200.00
10	电缆桥架		米	¥30.00	5	¥150.00
三管路管件						
1	热镀锌钢管	DN32	米	¥70.00	12	¥840.00
2	热镀锌钢管	DN25	米	¥60.00	6	¥360.00

3	热镀锌钢管	DN20	米	¥53.00	6	¥318.00
4	截止阀	DN32	个	¥42.00	4	¥168.00
5	截止阀	DN25	个	¥35.00	4	¥140.00
6	截止阀	DN20	个	¥23.00	2	¥46.00
7	止回阀	DN20	个	¥35.00	1	¥35.00
8	排气阀	DN20	个	¥30.00	1	¥30.00
9	管件	DN20-32	项	¥200.00	1	¥200.00
四零星构件						
1	避震喉	DN32	个	¥40.00	4	¥160.00
2	避震喉	DN20	个	¥30.00	2	¥60.00
3	过滤器	DN32	个	¥40.00	2	¥80.00
4	镀锌槽		米	¥60.00	6	¥360.00
5	角钢		米	¥20.00	12	¥240.00
6	橡塑保温	B1	立方米	¥200.00	1	¥200.00
7	外包保护		项	¥150.00	1	¥150.00
五其他						
1	安装费		项	¥2,000.00	1	¥2,000.00
合计						¥35,852.00

集安双岔支局空气源热泵采暖预算清单

建筑面积:	140 平方米	网点名称	双岔支局			
序号	名称	型号	单位	单价	数量	合价
一主机						
1	商用地暖热水机	8 匹	台	¥26,000.00	1	¥26,000.00
二配套设备						
1	循环水泵	Q=10m ³ /h H=20m 2.5kw 口径:DN:32	台	¥1,033.00	1	¥1,033.00
2	自动开关柜 (含变频)		台	¥500.00	1	¥500.00

3	设备动力电缆（铝）	25mm ²	米	¥25.00	25	¥625.00
4	控制电缆	4mm ²	米	¥23.00	15	¥345.00
5	膨胀罐	8L	台	¥90.00	1	¥90.00
6	缓冲水箱	1001	台	¥630.00	1	¥630.00
7	补水泵	Q=0.5m ³ /h H=25m 1.5kw 口径:DN:20	套	¥500.00	1	¥500.00
8	软化水	1001	台	¥450.00	1	¥450.00
9	分接缸	DN50	套	¥200.00	1	¥200.00
10	电缆桥架		米	¥30.00	5	¥150.00
三管路管件						
1	热镀锌钢管	DN32	米	¥70.00	6	¥420.00
2	热镀锌钢管	DN25	米	¥60.00	6	¥360.00
3	热镀锌钢管	DN20	米	¥53.00	6	¥318.00
4	截止阀	DN32	个	¥42.00	4	¥168.00
5	截止阀	DN25	个	¥35.00	4	¥140.00
6	截止阀	DN20	个	¥23.00	2	¥46.00
7	止回阀	DN20	个	¥35.00	1	¥35.00
8	排气阀	DN20	个	¥30.00	1	¥30.00
9	管件	DN20-32	项	¥200.00	1	¥200.00
四零星构件						
1	避震喉	DN32	个	¥40.00	4	¥160.00
2	避震喉	DN20	个	¥30.00	2	¥60.00
3	过滤器	DN32	个	¥40.00	2	¥80.00
4	镀锌槽		米	¥60.00	6	¥360.00
5	角钢		米	¥20.00	6	¥120.00
6	橡塑保温	B1	立方米	¥200.00	1	¥200.00
7	外包保护		项	¥150.00	1	¥150.00
五其他						
1	安装费		项	¥2,000.00	1	¥2,000.00
合计						¥35,370.00

水道支局空气源热泵采暖预算清单

建筑面积： 200 平方米		网点名称	梅河口水道支局			
序号	名称	型号	单位	单价	数量	合 价
一主机						
1	商用地暖热水机	12 匹	台	¥32,700.00	1	¥32,700.00
二配套设备						
1	循环水泵	Q=6m ³ /h H=18m 1.5kw 口径:DN:32	台	¥850.00	1	¥850.00
2	自动开关柜（含变频）		台	¥500.00	1	¥500.00
3	设备动力电缆（铝）	25mm ²	米	¥25.00	15	¥375.00
4	控制电缆	4mm ²	米	¥23.00	6	¥138.00
5	膨胀罐	8L	台	¥90.00	1	¥90.00
6	缓冲水箱	150L	台	¥841.00	1	¥841.00
7	补水泵	Q=0.5m ³ /h H=25m 1.5kw 口径:DN:20	套	¥500.00	1	¥500.00
8	软化水	100L	台	¥450.00	1	¥450.00
9	分接缸	DN50	套	¥200.00	1	¥200.00
10	电缆桥架		米	¥30.00	6	¥180.00
三管路管件						
1	热镀锌钢管	DN32	米	¥70.00	6	¥420.00
2	热镀锌钢管	DN25	米	¥60.00	6	¥360.00
3	热镀锌钢管	DN20	米	¥53.00	6	¥318.00
4	截止阀	DN32	个	¥42.00	4	¥168.00
5	截止阀	DN25	个	¥35.00	4	¥140.00
6	截止阀	DN20	个	¥23.00	2	¥46.00
7	止回阀	DN20	个	¥35.00	1	¥35.00
8	排气阀	DN20	个	¥30.00	1	¥30.00
9	管件	DN20-32	项	¥200.00	1	¥200.00
四零星构件						
1	避震喉	DN32	个	¥40.00	5	¥200.00
2	避震喉	DN20	个	¥30.00	2	¥60.00
3	过滤器	DN32	个	¥40.00	2	¥80.00

4	镀锌槽		米	¥60.00	10	¥600.00
5	角钢		米	¥20.00	10	¥200.00
6	橡塑保温	B1	立方米	¥200.00	1	¥200.00
7	外包保护		项	¥150.00	1	¥150.00
五其他						
1	安装费		项	¥2,000.00	1	¥2,000.00
合计						¥42,031.00

兴华支局空气源热泵采暖预算清单

建筑面积： 200 平方米		网点名称	梅河口兴华支局			
序号	名称	型号	单位	单价	数量	合价
一主机						
1	商用地暖热水机	12 匹	台	¥32,700.00	1	¥32,700.00
二配套设备						
1	循环水泵	Q=6m ³ /h H=18m 1.5kw 口径:DN:32	台	¥850.00	1	¥850.00
2	自动开关柜(含变频)		台	¥500.00	1	¥500.00
3	设备动力电缆(铝)	25mm ²	米	¥25.00	20	¥500.00
4	控制电缆	4mm ²	米	¥23.00	10	¥230.00
5	膨胀罐	8L	台	¥90.00	1	¥90.00
6	缓冲水箱	150L	台	¥841.00	1	¥841.00
7	补水泵	Q=0.5m ³ /h H=25m 1.5kw 口径:DN:20	套	¥500.00	1	¥500.00
8	软化水	100L	台	¥450.00	1	¥450.00
9	分接缸	DN50	套	¥200.00	1	¥200.00
10	电缆桥架		米	¥30.00	9	¥270.00
三管路管件						

1	热镀锌钢管	DN32	米	¥70.00	6	¥420.00
2	热镀锌钢管	DN25	米	¥60.00	12	¥720.00
3	热镀锌钢管	DN20	米	¥53.00	10	¥530.00
4	截止阀	DN32	个	¥42.00	4	¥168.00
5	截止阀	DN25	个	¥35.00	4	¥140.00
6	截止阀	DN20	个	¥23.00	2	¥46.00
7	止回阀	DN20	个	¥35.00	1	¥35.00
8	排气阀	DN20	个	¥30.00	1	¥30.00
9	管件	DN20-32	项	¥200.00	1	¥200.00
四零星构件						
1	避震喉	DN32	个	¥40.00	5	¥200.00
2	避震喉	DN20	个	¥30.00	2	¥60.00
3	过滤器	DN32	个	¥40.00	2	¥80.00
4	镀锌槽		米	¥60.00	10	¥600.00
5	角钢		米	¥20.00	10	¥200.00
6	橡塑保温	B1	立方米	¥200.00	1	¥200.00
7	外包保护		项	¥150.00	1	¥150.00
五其他						
1	安装费		项	¥2,000.00	1	¥2,000.00
合计						¥42,910.00

7. 采购方式：公开竞争性磋商
8. 供货期限：自合同签订之日起 15 日内安装调试完毕。
9. 质保期：产品完成安装验收后一年。

二、申请人的资格要求：

1. 投标人须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关的国家法律、行政法规等的规定，具有良好的信誉和诚实的商业道德。在最近三年的经营活动中没有违纪违法等不良记录。
2. 投标人必须是在中华人民共和国境内(港澳台除外)依法注册的、具有独立法人资格或其他组织、能独立承担民事责任的、有能力为本项目提供服务的单位，具备有效的营业执照，且能够按采购人要求提供发票。
3. 投标人应为生产厂家或代理商，如为代理商投标，需提供生产厂家的授权；
4. 与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的统一招标项目投标。违反这两款规定的，相关投标均无效。
5. 近三年（2021-2023 年度）财务状况良好，且不亏损，具有近三年（2021-2023 年度）经会计事务所出具的完整的财务审计报告，23 年以后成立的公司可根据成立时间提供相应年度的财务审计报告，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
6. 拒绝列入政府不良行为记录期间的企业或个人投标。

7. 本次招标 不接受 联合体投标。
8. 本项目严禁转包、违法分包，严禁各类形式的资质挂靠。
9. 明确出现【招投标法实施条例，属于投标人串通投标的情形】及【招投标法实施条例，采购管理办法，视为投标人相互串通投标的情形】应否决其投标。

属于投标人串通投标的情形：

- (1) 投标人之间协商投标报价等投标文件的实质性内容。
- (2) 投标人之间约定中标人。
- (3) 投标人之间约定部分投标人放弃投标或中标。
- (4) 属于同一集团、协会、商会等组织成员的投标人按照该组织要求协同投标。
- (5) 投标人之间为谋取中标或排斥特定投标人而采取的其他联合行动。
- (6) 法律法规认定的其他属于相互串通投标的行为。

视为投标人相互串通投标的情形：

- (1) 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制。
- (2) 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜。
- (3) 不同投标人的投标文件载明的项目管理成员为同一人。
- (4) 不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异。
- (5) 不同投标人的投标文件相互混装。
- (6) 不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。
- (7) 不同投标人的投标文件经电子采购平台及工具等技术分析，出自同一投标人的电脑或附属设备、加密工具软件制作，或使用同一 IP 地址上传，或出自同一电子文档的。
- (8) 法律法规认定的其他视为相互串通投标的行为。

10. 递交投标（应答）文件的设备需为投标人自主可控的电脑终端设备，不得与其他潜在供应商使用同一台电脑递交投标（应答）文件。如开标/评审后发现不同投标（应答）人上传投标（应答）文件的网卡信息/MAC 地址、CPU 信息/CPUID 信息同时完全一致的，对本项目该投标（应答）人投标（应答）的标包/标段予以否决”。

三、获取采购文件

时间：2024 年 9 月 05 日至 2024 年 9 月 11 日，每天上午 9：30 至 11：00，下午 13：30 至 16：00（北京时间，法定节假日除外）

报名获取方式：将以下资料**上传附件**至中国邮政电子采购与供应平台并同时拨打代理机构电话进行确认：

1. 授权委托书（附法定代表人身份证正、反面复印件）；被授权人身份证（附被授权人身份证正、反面复印件）；
2. 企业营业执照副本；
3. 投标人应为生产厂家或代理商，如为代理商投标，需提供生产厂家的授权；
4. 近三年（2021-2023 年度）财务状况良好，且不亏损，具有近三年（2021-2023 年度）经会计事务所出具的完整的财务审计报告，23 年以后成立的公司可根据成立时间提供相应年度的财务审计报告；
5. 提供近一年任意一个月的依法缴纳税收和社会保障资金的记录；
6. “信用中国”失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单截图；“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为记录名单截图

CA 办理及招标/采购文件下载流程：登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：<https://cg.11185.cn>）办理 CA 证书等。流程：注册→登录→【CA 办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→下载招标文件。CA 证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请下载“平台首页—用户中心—下载中心—中国邮政电子采购与供应平台操作手册-电子采购分册-投标人”，或可联系客服电话 400-898-8881。

注：在中国邮政电子采购与供应平台（网址：<https://cg.11185.cn>）完成“**下载招标文件**”的操作。代理机构将对其报名资料进行确认并回复，若资料不全则及时告知投标人进行补充、修改，投标人需

在报名截止时间前完成补充、修改；对报名成功的投标人，代理机构将“投标人报名登记表”电子版发送至投标人邮箱。

售价：300 元/套

四、响应文件提交

1. 递交时间。电子版与纸质版投标文件递交的截止时间均为 2024 年 9 月 19 日 09 点 30 分（北京时间），投标人应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：<https://cg.11185.cn>）递交加密的电子版投标文件，并在 2024 年 9 月 19 日 09:30 前（北京时间）完成纸质版投标文件的递交和电子版投标文件线上“签到”流程。如投标人电子平台签到时间与递交纸质文件签到时间不一致，以最早的递交时间为准。逾期递交的纸质版投标文件以及不符合规定的纸质版和电子版投标文件将被拒绝。

2. 纸质版投标文件递交地点：长春市净月区生态大街环球贸易中心 2 号楼 25 楼。投标人须派代表递交纸质版投标文件，并且通过制作电子版投标文件的电脑解密电子版投标文件，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。逾期递交的纸质版投标文件以及不符合规定的纸质版和电子版投标文件将被拒绝。

3. 加密、解密。投标人须在开标前对“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：<https://cg.11185.cn>）递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA 证书，进行电子版投标文件的编制，并在开标前进行加密后上传至平台。开标时，使用 CA 证书进行线上电子版投标文件解密。

4. 电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标文件中要求的盖章、签字，在制作电子版投标文件时可以是有效的电子签章，也可以是加盖公章、签字的纸质版扫描件（电子签章后，文档不应再修改，否则签章无效；如需修改，请修改后重新签章）。电子采购平台支持常用视频文件格式上传，视频文件单个不超过 200M，总的投标文件不超过 1.2G，以系统要求为准。

五、开启时间及地点：

时间：2024 年 9 月 19 日 09 点 30 分（北京时间）

地点：长春市净月区生态大街环球贸易中心 2 号楼 25 楼

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、发布公告的媒介

本公告同时在中国邮政集团官网、中国邮政电子采购与供应平台、中国采购与招标网上公布。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

招标人：中国邮政集团有限公司通化市分公司

地 址：通化市新胜路 326 号

招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

地 址：长春市净月区生态大街环球贸易中心 2 号楼 25 楼

联 系 人：夏新星

电 话：15643497560